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CP 6212.800 - Vegg-/gulvfeste CP 120, stort

For stabilt feste av baerearmsystemet pa vertikale eller horisontale flater.

Funksjoner

Art.nr

Produktbeskrivelse

Fordeler

Materiale

Farge

Leveringsomfang

Rifid y/n
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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CP 6212.800

For stabilt feste av baerearmsystemet pa vertikale eller horisontale
flater.

Med klargjgring for fleksibel kabelinnfgring og -gjennomfegring fra
alle sider

Integrert én-manns montasje ved hjelp av ngkkelhullboring
Valgfritt, vridningssikkert feste pa montasjenivaet ved hjelp av
faststifting

Integrert justeringsmulighet

Vegg-/gulvfeste: Stgpt aluminium
Avdekning: Plast

Vegg-/gulvfeste RAL 7035
Avdekning: RAL 7024

Inkl. pakninger

Gjengestifter

Justeringsskruer

Gjengeformende skruer for baereprofilfeste

Ja

1 stk.

2.652

2.852

83024900
4028177684140
EC000882

27400556



Godkjenninger

Forklaringer Produsenterklaering
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